, LEI MTINICIPAL N'7I{. DE IO DE DEZEN{I]RO DE 2OI9
üertiíico que o(a) Preseme =-

no Muíal da ProÍeitura

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

cNPJ 67.662.007/0001-40

Dispire soble: Corrccde 8q9§EUlg!!§ijt_!LLúI!,1,,'
Senidores da Prel'eitura N4unicipal tle I)racinlra SP. nir

i'ornra que especilica.

O Sr. Maurilei Aparecido Dias da Silva. Pretêirc rlo \.{unicÍpio Lle

Pracinha. Estado de Sào Paulo. LtS.,\NDO das atribuições que llie siio conl'criclas Pol Lci.

FAZ SABER quc a Câmara Municipal aprovou na I9n sessão oldiuária e ele sancionl e

plomulga a seguir.rtc [.ei.

Art. 1' Ijica alterado o ANEXO IV" da Lc'i n' 196 de l8 de setembro dc 2.011 - da Escala

de Vencimentos. regido pela CL f - Consolidação das Leis do Trabalho. confbnue quadro:

REFEIIENCIA/

c R^ t-i

A u C l) E l- (;

I 1.0-10.00 I .076.3 5 t.121.78 I .1 75.,10 1.228.29 1.183.5(r 1 .l.l I .ll
2 1.032.00 1.078,14 1.126.97 | .177.68 1.230.68 1.lll6.()6 l.l-+t.ej

1.034.00 r.080.s3 1.1t9.15 1.179.96 1.233.06 1.188.5-+ 1.316.-51

"l 1.0-16.00 t.081.62 1.1,1 1.3.+ I .1 81.25 1.235.45 Lle 1 .0+ 1 .319. t +

5 1.038.00 1 .08.+.71 I .1 33.52 r . r 8.+"5i 1 .23 7.83 I .191.5.+ 1.-.15 r.75

6 1.048.00 l .09s.1 6 I . 144.-14 t lqiqJ 1.249.16 1.306"00 1.364.77

7 1.058.00 I .1 05.61 I.155.3(i 1.207.35 1.26r.68 1.318.46 1.377.79

8 1.068.00 L I 16.06 1.166"2Ít 1.2.18.77 1.273.61 1.130.91 I l9(i lt I

9 1.078.00 I .126.51 1.177 20 I .230.1 8 1.285.5.t 1.-1.+i.-'i8 l.-+().1.Ii-+

10 1.088.00 f.i36.96 I .1 88. l2 I .l+ 1 .59 1 .297.46 r.355.85 I .+ I 6.86

ll 1.098.00 1.117.11 1.199.0+ 1.253.00 1.309.39 L.r6t3. j I 1.-+19.88

12 1.148.00 I .199.66 1.253.6,1 r.i 10.06 l.i69.01 l.-110.(rl 1..t9-r.99

l3 1.366.93 1.428.,+.1 t.192.t) 1.559"89 t.6i0.09 t.70i..++ L780.l0

l4 1 .621 .0i I .693.98 t.770.21 1.8,19-86 I .933.1 I 2.020.1 0 r.l I l.0u
I

l5 1.748. tl i.8ló.80 1.909.0(.) 1.99,+.91 t.0tt1.ó8 1.178.19 1.t76.51

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-0oo

Fone/Fax (18) 3s52-1141 - e-mail:

wryry-, plaç! nh3§pjEov. b Í
n

{ - *-- -:^l
I
I
/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA
Estado de São Paulo

cNPJ 67.662.007/000 1-40

l6 I .841"97 1.924.86 2.01 1 ..18 l. I 01 .99 2.196.5ti 1.195.+l t.-198

17 t.9-36.69 2.02i"8.1 1.1 14.91 2.210"09 2.30e.5.1 l.+ I l.-+7 l.5ll
l8 2.092"42 2. t 86.58 1.28.+.e 7 1.3 8 7"80 2.495.2-s t.607.5.+

t9 2.3 85.83 1.493.19 2.605.39 2.722.63 2.845.15 l.97l.l tt -1. 1 0ó

20 2.590.00 2.706.55 1.818"31 2.955.62 i.08 8.61 3.1I7.6 l \-)l-

21 3.295.09 3.443.37 i.5e8.il .1.760.15 3.929".+6 +.106.18 .:1.291

22 4.600"00 4.807.00 5.023.31 s.249.36 5..18 5.5 8 i.731.+-1 5.990

i98.71
I_l

;r r í)7--t
.gs_l

l

..n1
I

::z:.8i1
r.re1.u6

i

iqqoJq I

Art,2 - As despesas decorrenles de que tlata esta Lei correrâo pot cont& dc .lotaç(les

próprias consignadas na Lei Orçamentária de 2.020. suplementadas se neccssário.

Art.3'- Esta Lei entra en1 vigor l'dejaneiro de 2020.

Art. ,1" - Revogam-se as disposições enr contrário.

Pracinha/SP. l0 de Dezenrbro de l0l9

Aparecido Dias da Sih'a
PreÍ'cito I\'Iunicipal

Avenida Francisco Gimenes, 175 - Centro - CEP 17790-000

Fone/Fax (18) 3552-1141 - e-mail: §-{eÍqltçIq@paasl'rh!isp..gp-r_,.U
!y,_vtÁ,,11§pj1[ [3.s_p.Coy. b I